Администрация Тогульского района

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.10.2011                                                                                                                                                     № 297

                                                   с.Тогул

	 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Тогульского района и предназначенных для сдачи в аренду»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Тогульского  района и предназначенных для сдачи в аренду» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сельские огни" и на официальном  интернет-сайте Администрации Тогульского  района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района- начальника Управления  по экономическому развитию и имущественным отношениям  Администрации  района  Еремина О.А.

Глава района                                                                                   А.В.Ральников